Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du ler septembre 2022 au 30 septembre 2022

Devise:

Date

07.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
27.09.2022
27.09.2022
27.09.2022
20.09.2022
07.09.2022
26.09.2022
06.09.2022
29.09.2022
22.09.2022

CAD

Fournisseur

INFINITE TALENT INC.

24/7 EXPERTISE EN SOINS DE SANTE

GCL CANADA INC

BECKMAN COULTER CANADA LP

ACS AIR CHARTER SERVICE

ACS AIR CHARTER SERVICE

ODGERS BERNDTSON CANADA/MONTREAL IN
MARYSE NADEAU

PREMIUM RESSOURCES HUMAINES INC.
9094423 CANADA INC

LES COUVRES-PLANCHER SOLATHEQUE INC
9556028 Canada Inc.

Total mois de septembre 2022

Montant
111 592,78 S CAD
99576,75$ CAD
92 500,00 $ CAD
76 130,78 S CAD
54 200,00 S CAD
52 000,00 $ CAD
40 000,00 $ CAD
38 500,00 $ CAD
30 000,00 $ CAD
29 400,00 $ CAD
25 830,00 S CAD
25500,00 S CAD

675 230,31 $ CAD

Devise

Description Service

Autres services professionels
Autres services professionels
Autres services professionels
DIVERS

Service de transport

Service de transport

Autres services professionels
Autres services professionels
Autres services professionels
Autres services professionels
DIVERS

DIVERS



